escritura pública de Aumento de Capital y su debida inscripción, emitiendo 

para tales efectos VEINTE MIL acciones ordinarias y nominativas de UN 

($1,00) dólar de los Estados Unidos de América cada una, con lo cual 

aumentaría el capital suscrito de la compañía a la suma de VEINTE MIL 

OCHOCIENTOS (US$20,800.00) dólares de los Estados Unidos de América.- 

SEGUNDO.- que las VEINTE MIL acciones que se emitirán como 

consecuencia del aumento de capital acordado serán suscritas por ambos 

accionistas de la siguiente manera; DIEZ MIL DOSCIENTOS SIETE acciones

[...]

que el capital suscrito y pagado de la compañía, quedará fijado en la cantidad 

Dirección: Baquerizo Moreno 1120 y 9 de Octubre, piso 1 oficina 102 Edificio EL SENADOR 
Telefonos.: 2303997 - 2303881 . E-mail: notaria3Qnotaria3.com,ec — www.notaria3,com.ec 

de VEINTE MIL OCHOCIENTOS ($20,800.00) dólares de los Estados Unidos 

de América dividido en VEINTE MIL OCHOCIENTAS acciones ordinarias y 

nominativas de un valor nomina! de UN dólar (US$1,00) cada una de ellas, 

divididas de la siguiente manera, Adela Victoria Pino Carranza propietaria de

[...]

su debida inscripción en el Registro Mercantil pertinente, con lo cual aumentaría el 
capital suscrito de la compañía a la suma de VEINTE MIL OCHOCIENTOS 

(USD$20,800.00) Délares de los Estados Unidos de América, y el Capital Autorizado de 
la compañía aumentará al valor de CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 
(USD$41,600.00) dólares de los Estados Unidos de América. 

2. REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA. 

Posteriormente, la Secretaria de la Junta, deja claro que, en caso de aprobarse sus 

recomendaciones de aumentar el capital de la compañía, habría que reformar los

[...]

la siguiente manera; a Adela Victoria Pino Carranza se le atribuye DIEZ MIL 

DOSCIENTOS (USD$10,207.00) dólares de los Estados Unidos de América, emitiendo 

para tales efecto diez mil doscientas siete acciones y a Ivan Andre Macías Artieda se NN   

atribuye NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES (USD$9,793.00) dólares de 

los Estados Unidos de América por lo que se emitirán nueve mil setecientos noventa y 

tres acciones y así mismo se resuelve fijar como nuevo capital autorizado el valor de 
CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS dólares de los Estados Unidos de América